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Årets designer: House of Dagmar 
House of Dagmar grundades 2005 av systrarna Kristina Tjäder, Karin Söderlind och Sofia 
Wallenstam. De beskriver själva sin designstil som ”arty chic” och kännetecknas främst av 

högkvalitativa stickade plagg och sensuella skärningar. Systrarnas främsta musa och 
inspiration till klädmärket är farmor sömmerskan Dagmar, som uppmuntrade systrarnas 

intresse för sömnad och mode redan i en tidig ålder. 
 

Årets bäst klädda man: Alesso 
DJ Alessandro Lindblad, med artistnamnet Alesso, nådde stor framgång 2001 när han 

remixade musik av bl.a. Avicii och Swedish House Mafia. År 2013 vann han och  
Sebastian Ingrosso ”Årets Innovatör” på Grammisgalan. 

 
Årets bäst klädda kvinna: Malin Buska 

Malin Buska är skådespelare, född 1984 i Övertorneå, Norbotten. Långfilmsdebuterade i 
Happy End 2011 och har sedan dess haft roller i bl.a. Snabba Cash III (Livet deluxe). 

 
Årets look: Kenza Zouiten 

Kenza är modell och bloggare, född 1991. Kenza startade sin blogg 2006 och är en av de 
absolut största bloggarna i Sverige. Kenza designar även skor, kläder och smycken och 

medverkade i Let’s Dance 2014. 
 

Årets accessoardesigner: Little Liffner 
Paulina Liffner von Sydow är grundare och designer av det Stockholmsbaserade väskmärket 

Little Liffner som är inne på sin femte kollektion. 
 

Årets modell: Julia Hafström 
Modell från Malmö som fick sitt stora genombrott 2009. Gick denna säsong 30 internationella 

visningar på catwalken och har jobbat med stjärnfotografer som Steven Meisel och Mario 
Testino och synts i Vogue Italia, Dazed & Confused, Harper’s Bazaar, Vogue Japan  

och i en kampanj för Prada. 
 
 



 
Årets makeupartist: Ignacio Alonso 

Makeupartist med bland andra ELLE och Vogue som uppdragsgivare. Ignacio blev Årets 
makeupartist även 2013 på ELLE-galan och jobbar både i Sverige och internationellt. 

 
Årets hederspris: Högskolan i Borås, Textilhögskolan 

Högskolan i Borås är en statlig högskola som är väldigt känd för sin fakultet Textilhögskolan 
med flertalet textilutbildningar. Skolan har producerat många talanger som visat upp sig på 

modeveckan i Stockholm och klätt stjärnor som Lady Gaga. 
 

ELLE & H&M Conscious award: G-Star Raw 
G-Star Raw är ett holländskt klädmärke som grundades i Amsterdam 1989. Shubhankar Ray 

är en av tre grundare och arbetar som Global Brand Director. 
1996 introducerade G-Star rå denim som var obehandlad, vilket är ett av deras största fokus. 
År 2014 i februari ingick G-Star ett samarbete med Pharrell Williams och hans textilföretag 

Bionic Yarn. Samarbetet resulterade i kollektionen ”RAW for the Oceans”, en kollektion med 
denim gjord på återvunnen plast som hittats i havet. 

 
ELLE & H&M Årets nykomling: Giorgi Rostiashvili 

Modedesigner som har en examen från Royal Danish Academy. Giorgi är född i Georgien 
men flyttade runt mycket som ung mellan Ryssland, Cypern, Grekland och Danmark och har 

bott i Sverige sedan han var 17 år. Vann i början av 2014 säsongens danska Designers Nest 
Show, en berömd plattform för ”up and coming” skandinaviska designers  

med sin kollektion Substratum. 
 

Årets fotograf: Johan Sandberg 
Modefotograf från Malmö som numera är baserad i Paris. Johan jobbar med internationella 

kunder som Givenchy, Gucci, See by Chloé, Sergio Rossi, Valentino, Max Mara, Emilio 
Pucci, Everlast, Armani, ELLE, V Magazine och Dazed & Confused. 

 
Årets blickfång: Elsa Hosk 

Svensk modell född 1989 i Bromma, Stockholm, men bosatt i New York. En av Sveriges 
största modellexporter och har varit flitigt anlitad av tidningar, modehus och varumärken 

sedan början av 2000-talet. Elsa har gått Victoria’s Secret Fashion Show och fick år 2014 sina 
första vingar. Elsa är även talesperson och har kontrakt med Victoria’s Secret underlinje 

PINK sedan 2011. 
 

Årets stylist: Emelie Johansson 
Stylist och moderedaktör med bakgrund på det danska modemagasinet Cover. Emelie är 
ursprungligen från södra Sverige men idag bosatt i Köpenhamn. Emelie stylar även för 

varumärken som Ganni och H&M. 
 

Årets internationella designer: Jeremy Scott 
Amerikansk designer född 1974 i Kansas City. Jeremy startade sin karriär som designer i 

slutet av 90-talet och har gjort designsamarbeten med Adidas sedan 2008. Jeremy har klätt 
och designat för många stjärnor; Katy Perry, Britney Spears, Rita Ora, Miley Cyrus med 

flera. Med sin första kollektion som creative director för Moschino i februari 2014 blev han 
mycket uppmärksammad för sin faiblesse för McDonald’s, Barbie, Svampbob Fyrkant och 

godisförpackningar. 


